Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды
ауыл советы
ауыл биләмәһе
 хәkимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ижболдинский сельсовет     муниципального района     Янаульский район
Республики  Башкортостан

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ҠАРАР
                                                                   Постановление
.

19 гинуар 2024 й.                    №4                      19 января 2024 г.
О выделении резервных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий на территории сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 16 статьи 20, статьей 61 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Выделить резервные помещения для голосования и размещения избирательных комиссий на территории сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на случай внештатной ситуации:

1.1. Избирательный участок № 3442 - в здании администрации по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ижболдино, ул.Школьная. д.32. Расстояние между зданиями 300 метров.
1.2. Избирательный участок № 3446 - в здании отделения почтовой связи по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Атлегач, ул.Почтовая,д.10/2. Расстояние между зданиями 600 метров.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Г.М.Шарафисламова